

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - příloha číslo 1 k dodatku smlouvy o dílo č. 115/62444042/2023

Stavba:

Stavební úpravy zpevněné plochy a oplocení - Areál Gymnázia Poděbrady - Etapa 1 - verze zámková dlažba

Místo:

Areál Gymnázia v Poděbradech

Datum:

25.09.2023

Zadavatel:

Projektant: ANDAMI s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: Michal Kubelka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							243 644,87	
D HSV Práce a dodávky HSV							243 644,87	
5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	66,300	217,00	14 387,10	CS ÚRS 2019 02
VV plocha 123,6m2 - plocha obruby 21,6m2 = 102m2*0,65					66,300			
6	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	0,000	30,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	66,300	66,00	4 375,80	CS ÚRS 2019 02
13	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,300	244,00	16 177,20	CS ÚRS 2019 02
14	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m	m3	132,600	22,00	2 917,20	CS ÚRS 2019 02
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,300	12,00	795,60	CS ÚRS 2019 02
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	119,340	233,00	27 806,22	CS ÚRS 2019 02
20	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	102,000	14,00	1 428,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	102,000	112,00	11 424,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	102,000	227,00	23 154,00	CS ÚRS 2023 01
28	K	564770111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	102,000	369,00	37 638,00	CS ÚRS 2023 01
31	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	64,600	334,00	21 576,40	CS ÚRS 2023 01
32	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	66,538	527,00	35 065,53	CS ÚRS 2023 01
(zatrávňovací dlažba 79m2 - 2/3plocha obruby 21,6*2/3m2 = 64,6m2								
29	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	37,400	313,00	11 706,20	CS ÚRS 2019 02
30	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	38,522	369,00	14 214,62	CS ÚRS 2023 01
(chodník 44,6m2 - 1/3plocha obruby 21,6*1/3m2 =37,4m2								
40	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	36,000	378,00	13 608,00	CS ÚRS 2023 01
41	M	58380001	krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm	m	37,800	195,00	7 371,00	CS ÚRS 2023 01
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	64,00	0,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	0,000	5 500,00	0,00	CS ÚRS 2019 02